
Decreto IMT Rep n. 449(21).21.01.2022 

Albo on line n. 450(18).21.01.2022 

Ufficio Affari Generali  

Responsabile Martina Ambrogi 

Autore Martina Ambrogi  

Classificazione I.13 
 

 

   

                                        

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 05973(214).I.2.02.07.19, 

pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, Serie Generale - n. 163 del 13 luglio 2019, modificato con Decreto Direttoriale 

n. 03610(160).I.2.22.04.21 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, Serie Generale, n. 108 del 7 maggio 2021; 

VISTO il decreto MUR prot. n. 1148 del 12 ottobre 2021 con il quale il Prof. Rocco De Nicola è nominato Direttore 

della Scuola IMT per la durata di tre anni a decorrere dal 1 novembre 2021; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante “Norme in materia di organizzazione delle Università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 

universitario”, con particolare riferimento all’art. 2 Organi e articolazione interna delle Università; 

VISTO il Regolamento per le elezioni dei rappresentanti negli organi della Scuola IMT Alti Studi Lucca emanato 

con Decreto del Direttore Prot. IMT n. 07659(261).I.3.10.09.2019; 

VISTO il Decreto Direttoriale Prot. IMT n. 396(19).21.01.2022 con cui sono state indette le elezioni di n. 2 

rappresentanti Ricercatori e n. 1 rappresentante Allievi nel Senato Accademico della Scuola IMT e sono stati 

approvati gli elenchi dell’elettorato attivo e passivo per ciascuna categoria interessata alla tornata elettorale; 

PRESO ATTO dell’errore materiale contenuto nell’elenco relativo all’elettorato passivo della categoria dei Allievi; 

  

DECRETA  

 

L’approvazione dell’elenco dell’elettorato attivo e passivo della categoria degli Allievi, allegato al presente Decreto, 

che sostituisce interamente l’elenco precedentemente emanato con Decreto del Direttore Prot. IMT n. 

396(19).21.01.2022. 

 

Si precisa che, ai sensi dell’art. 8 del Regolamento per le elezioni dei rappresentanti negli organi della Scuola IMT, 

avverso la composizione degli elenchi elettorali e i provvedimenti di esclusione dall’elettorato è ammesso ricorso 

alla Commissione Elettorale Centrale da presentarsi entro 5 giorni dalla pubblicazione del presente decreto 

all’indirizzo e-mail affarigenerali@imtlucca.it. La Commissione decide il ricorso in via definitiva entro 5 giorni dalla 

presentazione dello stesso.  

 

Lucca (data della firma digitale) 

      Rocco De Nicola 

      Direttore 

      Scuola IMT Alti Studi Lucca 

      (firmato digitalmente) 

Allegati: 

1. Elenco elettorato attivo e passivo categoria Allievi 

mailto:affarigenerali@imtlucca.it


Cognome e Nome Elettorato attivo Elettorato passivo

Abdufattokhov, Shokhjakhon sì no

Acuner, Derya sì no

Adamo, Mattia sì sì

Adeoye, Adeyemi Damilare sì sì

Agrimi, Emanuele sì sì

AlWaisi, Zainab Ali sì no

Asur Vijaya Kumar, Pavan Kumar sì no

Atef Adel Mohamed, Shaimaa sì sì

Ayele, Samrawit sì sì

Badalamenti, Filippo sì sì

Baldinelli, Livia sì no

Battaglini, Chiara sì no

Bazzichi, Emanuele sì sì

Bednaya, Evgenia sì no

Bekenova, Kristina sì no

Bellucci, Chiara sì no

Belluccini, Sara sì no

Bergamo, Damiana sì no

Bernard, Elisa sì no

Berto, Martina sì no

Biliotti, Carolina sì sì

Blázquiz Pulido, Juan Francisco sì no

Bruno, Nicolina Lidia sì no

Buyukyazici, Duygu sì no

Scuola IMT Alti Studi Lucca - Elezioni 

Rappresentante Allievi Senato Accademico



Cognome e Nome Elettorato attivo Elettorato passivo

Scuola IMT Alti Studi Lucca - Elezioni 

Rappresentante Allievi Senato Accademico

Byrne, Sean Anthony sì no

Cappello, Elisa Morgana sì no

Carlenzi, Emanuele sì no

Castellani, Nicolò sì sì

Cataldo, Mariafrancesca sì no

Catanzaro, Alessio sì sì

Cavalli, Martina sì sì

Chinaia, Alice Andrea sì sì

Clemente, Giulio Virginio sì no

Coraci, Davide sì no

Crescenzi, Nicole sì no

D'Alise, Angela sì sì

D'Amato, Luisana sì no

Dardano, Nicola sì no

De Carlo, Marco sì sì

De Cuntis, Isabella sì sì

De Francisci, Silvia sì sì

Del Prato, Francesco sì no

Demichelis, Alessandro sì sì

Di Vece, Marzio sì no

Dusane, Ajinkya sì sì

Edet, Samuel Asuquo sì no

El Rassi, Yara Richard sì no

Elce, Valentina sì no



Cognome e Nome Elettorato attivo Elettorato passivo

Scuola IMT Alti Studi Lucca - Elezioni 

Rappresentante Allievi Senato Accademico

Exadaktylos, Dimitrios sì no

Facchino, Matteo sì sì

Fantoni, Marta sì no

Fasolo, Livia sì sì

Federici, Alessandra Enrica Chiara sì no

Ferlito, Flaminia sì sì

Ferrarotti, Laura sì no

Fessina, Massimiliano sì sì

Fino, Francesca sì no

Fiorini, Linda sì sì

Foravalle, Marco sì sì

Franceschini, Clizia sì no

Gagliardi, Rodolfo sì no

Gallo, Anna sì sì

Garbi, Giulio sì no

Giannakopoulou, Afroditi sì no

Gianstefani, Ilaria sì no

Gilesi, Giulia sì sì

Giuffrida, Francesca sì sì

Golla Tunno, Giulia sì no

Gorga, Germano sì sì

Gregnanin, Marco sì sì

Grollero, Demetrio sì no

Gurioli, Virginia sì no



Cognome e Nome Elettorato attivo Elettorato passivo

Scuola IMT Alti Studi Lucca - Elezioni 

Rappresentante Allievi Senato Accademico

Hetemoglu, Merve Asli sì no

Hidalgo Escudero, Alberto sì no

Hu, Mirko sì no

Iannace, Arturo Mariano sì no

Incerti, Fabio sì sì

Issa, Rami sì sì

John, Francis sì no

Karabulut, Anil sì sì

Koba, Cemal sì no

Korbit, Mikalai sì sì

Lalli, Margherita sì no

Lasala, Roberta sì sì

Leonardi, Francesca sì no

Lin, Di sì no

Liu, Na sì sì

Liu, Zeng sì sì

Llopis Gómez, Antonio sì sì

Lobianco, Caterina sì sì

Loconte, Riccardo sì sì

Longo, Luigi sì no

Ludovici, Ginevra sì no

Marchese, Emiliano sì no

Marcos Prieto, Pablo sì no

Marzoli, Davide sì sì



Cognome e Nome Elettorato attivo Elettorato passivo

Scuola IMT Alti Studi Lucca - Elezioni 

Rappresentante Allievi Senato Accademico

Massong, Natalie Francis sì no

Mattei, Vittorio sì sì

Maurizio, Maria Cristina sì sì

Menchetti, Stefano sì no

Menegale, Giulia sì sì

Mercanti, Ivan sì no

Micocci, Francesca sì no

Milocco, Riccardo sì sì

Miricola, Stefania sì no

Mirkovic, Ivana sì sì

Morakis, Giorgos sì sì

Morando, Nicoló sì no

Mulagaleti, Sampath Kumar sì no

Muscatello, Laura sì no

Mussatti, Agnese sì sì

Napolitano, Annalisa sì no

Ndlovu, Molefi sì no

Oakes, Edward John sì no

Olivieri, Matteo sì sì

Onicaş, Adrian Ioan sì no

Ordali, Erica sì no

Oresta, Stefania sì sì

Ortiz Gimenez, Víctor sì no

Pedreschi, Bianca sì sì



Cognome e Nome Elettorato attivo Elettorato passivo

Scuola IMT Alti Studi Lucca - Elezioni 

Rappresentante Allievi Senato Accademico

Pieroni, Valentina sì no

Pigoni, Alessandro sì no

Pirisi, Matteo sì sì

Pizziol, Roberto sì sì

Pizziol, Veronica sì no

Pontelli, Elena sì no

Pratelli, Manuel sì sì

Préve, Deison Teixeira sì no

Radecki, Marcin Aleksander sì no

Ramundo, Teresa sì sì

Randone, Francesca sì no

Rathod, Niraj sì no

Renieri, Margherita sì sì

Reynolds, Adam Peter Frederick sì no

Rinaldi, Lina sì sì

Ritondale, Manuela sì no

Romeo, Marcella sì sì

Ruzzante, Federica sì sì

Salekinia, Hamid sì sì

Salvesen, Leila Anna Christina sì no

Sampaolo, Erika sì no

Sanesi, Bianca sì sì

Santarlasci, Lapo sì sì

Santucci, Francesca sì no



Cognome e Nome Elettorato attivo Elettorato passivo

Scuola IMT Alti Studi Lucca - Elezioni 

Rappresentante Allievi Senato Accademico

Savanovic, Zorica sì no

Schuster, Gesine sì sì

Seelmann, Elisa sì sì

Sesso, Gianluca sì sì

Shumate, Michal Lynn sì sì

Simic, Stella sì no

Simonelli, Francesca sì no

Siwach, Chinmay sì no

Soman, Surya sì no

Squillace, Giuseppe Francesco sì no

Suay, Dila sì no

Tarhan, Hakan sì no

Teresi, Lorenzo sì sì

Toccafondi, Niccolò sì sì

Tota, Rakesh Kumar sì no

Tozzi, Niccolò sì sì

Uwimana, Anisie sì sì

Uzun, Beyza sì no

Valiani, Serenella sì no

Valverde Gonzalez, Angel de Jesus sì no

Vannucci, Caterina sì sì

Volosova, Evgeniia sì no

Vozzella, Angelo sì sì

Wong, Ern sì sì



Cognome e Nome Elettorato attivo Elettorato passivo

Scuola IMT Alti Studi Lucca - Elezioni 

Rappresentante Allievi Senato Accademico

Wu, Liang sì no

Zampieri, Ilaria sì no

Zhu, Mengjia sì no

Zucchiatti, Sedric sì no


